E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1226
Strettoi a vite per elevate prestazioni
Strettoio a vite per elevate prestazioni, asta in acciaio zincato profilato e temprato, asta e piastra di
pressione stampate in un unico pezzo, scorrevole zincato con vite e piastra mobile di pressione bruniti
in acciaio bonificato, piastra mobile con testina snodata per inclinazioni di serraggio fino a 35°,
traversino per l'azionamento della vite in acciaio ad alta resistenza.
Forza di serraggio fino a 12.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm) Fig.
N700250250 -,-- 250 120 30x15 A
N700250300 -,-- 300 140 30x15 A
N700250500 -,-- 500 120 30x15 A
N700250800 -,-- 800 120 30x15 A
N700251000 -,-- 1000 120 30x15 A
N700251250 -,-- 1250 120 30x15 A
Forza di serraggio fino a 12.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm) Fig.
N700120020 -,-- 250 140 34x13 B
N700120030 -,-- 300 140 34x13 B
N700120050 -,-- 500 140 34x13 B
N700120070 -,-- 800 140 34x13 B
N700120080 -,-- 1000 140 34x13 B
N700120090 -,-- 1250 140 34x13 B
N700120100 -,-- 1500 140 34x13 B
Con esagono 19 mm sull'estremità della vite per stringere con chiavi o cricchetti,
forza di serraggio fino a 22.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm) Fig.
N702400300 -,-- 300 175 40x20 C
N702400400 -,-- 400 175 40x20 C
N702400500 -,-- 500 175 40x20 C
N702400600 -,-- 600 175 40x20 C
N702400800 -,-- 800 175 40x20 C
N702401000 -,-- 1000 175 40x20 C
A
B
C
Strettoi a vite con forma a U
Strettoio a vite con forma a U, asta in acciaio zincato profilato e temprato, asta e piastra di pressione
stampate in un unico pezzo, scorrevole zincato con vite a passo trapezoidale in acciaio brunito,
traversino per l'azionamento a vite in acciaio ad alta resistenza, la caratteristica forma dell'asta
piegata a U permette di serrare con sicurezza superando ogni ostacolo.
Con piastra mobile di pressione, forza di serraggio fino a 4.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm) Fig.
N702950250 -,-- 250 120 22x10,5 A
Con piastra mobile di pressione e testina snodata brunite in acciaio bonificato per inclinazioni di
serraggio fino a 35°, forza di serraggio fino a 12.000 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm) Fig.
N703000300 -,-- 300 140 30x15 B
A
B
Strettoi a braccio serrante
Strettoio a braccio serrante, l'asta di fissaggio e la piastra di pressione sono realizzate da un unico
pezzo, in materiale bonificato altamente resistente allo svergolamento, impugnatura esterna dietro la
guida dello strettoio. La piastra di pressione prismatica realizzata in ghisa può essere inclinata fino a
30°. La forma prismatica è ideale per il serraggio e il distanziamento di pezzi curvi o squadrati in spazi
ristretti. Vite esterna protetta dagli schizzi di saldatura, forza di serraggio fino a 7.500 N.
Codice €
Apertura max
(mm)
Scartamento
(mm)
Sezione asta
(mm)
N702750300 -,-- 300 120 28x11
N702750600 -,-- 600 120 28x11
Morse da banco • Strettoi • Fascette • Rivettatrici e rivetti • Tasselli e ancoranti • Antivibranti • Presse idrauliche • Attrezzatura di sollevamento •